Item mutant.

Aqua benedicta amentem sanat.

Egrotat.

Convalescit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Ad Ninivam.

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.

**al-Niniva.*

Daemonem abigit.

Monasteria sua visitat.

Obitum suum praeditum abigit.

Moritur.

Apparet cuiusdam post mortem.